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SIRINHAEM

GOVERNO MUNICIPAL
-
CUIDANDOD DAS PESS0AS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
PRESTACAO DE CONTAS DO EXERCICIO - 2024

ITEM 32

(Resolucdao TC N2 269, de 11 de dezembro de 2024)

Rua Sebastido Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188
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Municipio de Sirinhaém

Rua Sebastido Chaves, SN - CENTRO - 55.580-000 - Sirinhaém/ PE

CNPJ: 10.292.209/0001-20 Chave de Autenticagdo Digital Pagina
Usuario: Osman Bruno 1425-3813-796 1/7
~ ~ 7
| Anexo IV-A - RELACAO CONSOL DE RESTOS A PAGAR PROC E NAO PROC, INSC NO EXERCICI 5
. Data Data N i . Naloy Vilochso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
10 - Saude = >
=S B
Fundo Municipal de Saide g 3
Recursos Préprios g 53
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 [02/01/2024 | 28/02/2024 |60 - 3 . 2014 . 10. 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 38.628,59| é (ka'}
3-1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 | 02/01/2024|27/03/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 39.300,12] '(?: 'i
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 |02/01/2024|29/05/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 9.908,43 ‘-8 §_
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 |02/01/2024 | 31/05/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 5.531,55 ;- @
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 [02/01/2024 | 28/06/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 15.104,11] _@ §
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 [02/01/2024 [ 30/07/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 16.634,02| S =
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 [02/01/2024 | 29/08/2024 |60 - 3 . 2014 . 10. 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 18.433,11 é ;
3-1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 |02/01/2024|30/09/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 15.847,01 % 2
3-1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 |02/01/2024|30/10/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 14.974,99| § 5
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 [02/01/2024 | 28/11/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 394,82 § %
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 23/2024 [02/01/2024 |29/11/2024 |60 - 3. 2014 . 10. 122 . 30. 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 13.700,94 6 g
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 (104 - 3. 2014 .10 . 301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 71.980,81 s m
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 |02/01/2024 | 27/03/2024 (104 - 3. 2014 .10 . 301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 145.963,17| g by,
3-1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 | 02/01/2024|29/05/2024 (104 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 24.834,97| g_ g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 | 02/01/2024|28/06/2024 (104 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 53.285,27 g Q
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 |02/01/2024 | 30/07/2024 (104 - 3. 2014 .10 . 301 . 33.2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 62.060,40| C3D é
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 |02/01/2024 | 29/08/2024 (104 - 3. 2014 . 10. 301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 64.447,67| é’ ;
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 |02/01/2024 [ 30/09/2024 (104 - 3. 2014 .10 . 301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 64.980,23) 5 Z
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 [02/01/2024 [ 30/10/2024 (104 - 3. 2014 .10 . 301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 57.362,58 & g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 |02/01/2024|28/11/2024 (104 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33.2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 25.189,68] %
3-1.500.1002 15% de Impostos e 24/2024 |02/01/2024|29/11/2024 (104 - 3. 2014 . 10. 301 . 33.2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 829,84 % g
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 |02/01/2024 [ 30/01/2024 (146 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 34.537,26| g -
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 (146 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 160.562,21] 4_5; Q
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 |02/01/2024 | 27/03/2024 (146 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 90.285,40| g 2
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 [02/01/2024 [ 30/04/2024 (146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 495,34 é 0o
3-1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 | 02/01/2024|29/05/2024 (146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 62.801,14] 8 —
3-1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 | 02/01/2024|31/05/2024 |146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 141,20 § ﬁ
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 |02/01/2024 | 27/06/2024 (146 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 420,00 § 8
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 |02/01/2024 | 28/06/2024 (146 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 34.901,49| g %
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 |02/01/2024 [ 30/07/2024 (146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 40.194,27] © )Z>
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 [02/01/2024 | 29/08/2024 (146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 38.811,71 5'
3-1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 | 02/01/2024|30/09/2024 (146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 41.262,23 2
3-1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 | 02/01/2024|30/10/2024 (146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 35.908,37|
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 25/2024 |02/01/2024 | 28/11/2024 (146 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 61.921,50|
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 (173 - 3. 2014 .10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 776,69
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024 | 27/03/2024 (173 - 3. 2014 .10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 714,65
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024 | 29/05/2024 (173 - 3. 2014 .10 .304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 242,95
3-1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024|28/06/2024 (173 - 3. 2014 . 10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 333,32
3-1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024|30/07/2024 (173 - 3. 2014 . 10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 382,74
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024 | 29/08/2024 (173 - 3. 2014 .10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 382,74
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024 [ 30/09/2024 (173 - 3. 2014 .10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 382,74
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 26/2024 |02/01/2024 [ 30/10/2024 (173 - 3. 2014 .10 . 304 . 36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 306,49
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 (191 - 3. 2014 .10. 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 11.425,51]
3-1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024|27/03/2024 |191 - 3. 2014 . 10 . 305 .36 . 2.110 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 11.759,51
3-1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024|29/05/2024 |191 - 3. 2014 . 10 . 305 . 36 . 2.110. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.276,18]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024 | 28/06/2024 (191 - 3. 2014 .10 . 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.222,51
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024 [ 30/07/2024 (191 - 3. 2014 .10 . 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.886,96
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024 | 29/08/2024 (191 - 3. 2014 .10 . 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.886,96
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024 [ 30/09/2024 (191 - 3. 2014 .10 . 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.886,96
3-1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024|30/10/2024 |191 - 3. 2014 . 10 . 305 .36 . 2.110 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.785,30|
3-1.500.1002 15% de Impostos e 27/2024 |02/01/2024|28/11/2024 (191 - 3. 2014 . 10. 305 . 36 . 2.110. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.785,30|
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 79/2024 [02/01/2024 | 15/02/2024 (50 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30. 2.95. 0 . 33903910 217 - ASSOCIAGAO PROTEGAO E AS 816,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 79/2024 [02/01/2024 | 29/11/2024 (50 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30. 2.95. 0 . 33903910 217 - ASSOCIAGAO PROTEGAO E AS 16.184,00]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 80/2024 [02/01/2024 | 29/11/2024 (46 - 3. 2014 . 10. 122 . 30. 2.95. 0 . 33903615 281 - IRACIR BRAGA DE OLIVEIRA 2.800,00]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 86/2024 [02/01/2024 | 22/01/2024 (50 - 3. 2014 . 10. 122, 30 . 2.95. 0 . 33903999 77 - INSTITUTO NACIONAL DE METR 90,09
3-1.500.1002 15% de Impostos e 94/2024 |02/01/2024|23/01/2024 |136 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34. 2.103. 0. 33903919 2255 - JOSE A SILVA DE BRITO 2.850,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 97/2024 [02/01/2024 | 29/11/2024 (46 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30. 2.95. 0 . 33903615 2066 - JOSENILDA DOS SANTOS 150,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 98/2024 [02/01/2024 | 31/07/2024 (46 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30. 2.95. 0 . 33903615 2104 - MARIA DIEDES DO NASCIMEN 50,00]
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 98/2024 [02/01/2024 | 29/11/2024 (46 - 3. 2014 . 10. 122 . 30. 2.95. 0 . 33903615 2104 - MARIA DIEDES DO NASCIMEN 150,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 99/2024 [02/01/2024 29/11/2024 (46 - 3. 2014 . 10. 122, 30. 2.95. 0 . 33903615 1971 - MARIA JOSE SILVA DE OLIVEI 150,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 100/2024 | 02/01/2024|29/11/2024 46 - 3. 2014 .10 . 122.30.2.95. 0. 33903615 1972 - JOSIELMA MARIA SILVA DOS 150,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e 101/2024 |02/01/2024|29/11/2024 146 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0. 33903615 1970 - ANA LUCIA BATISTA SILVEIR 150,00
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| Anexo IV-A - RELACAO CONSOL DE RESTOS A PAGAR PROC E NAO PROC, INSC NO EXERCICI 5
. Data Data N i . Naloy Vilochso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
3-1.500.1002 15% de Impostos e 103/2024 |02/01/2024|29/11/2024 46 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0. 33903615 1968 - ALESSANDRO CIPRIANO DA S 150,00 _g 5
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 104/2024 |02/01/2024|29/11/2024 (46 - 3. 2014 .10 . 122 .30.2.95. 0. 33903615 1969 - MARIA JOSE DO NASCIMENT 150,00 2 a
3-1.500.1002 15% de Impostos e 105/2024 |02/01/2024|29/11/2024 (46 - 3. 2014 . 10 . 122 .30.2.95. 0. 33903615 964 - ANA CLAUDIA NUNES DA SILV 150,00 ﬁ Sj
3-1.500.1002 15% de Impostos e 106/2024 |02/01/2024|29/11/2024 (46 - 3. 2014 .10 . 122 .30.2.95. 0. 33903615 1264 - EDNA MARIA ALVES DA SILVA 150,00 § g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 107/2024 |02/01/2024|29/11/2024 (46 - 3. 2014 .10 . 122 .30.2.95. 0. 33903615 2103 - AMAURI TUBIAS DA SILVA 150000 3 g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 112/2024 |02/01/2024|29/11/2024 146 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0. 33903615 2052 - CICERO OTACILIO SIMPLICIO 150,00 “8 a
3-1.500.1002 15% de Impostos e 113/2024 |02/01/2024|29/11/2024 146 - 3 . 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0. 33903615 1986 - MARINEIDE MARIA DE LIMA S| 150,00 o E
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 196/2024 | 01/02/2024|29/11/2024 (46 - 3. 2014 . 10 . 122. 30 . 2.95. 0. 33903615 965 - MARLUCE MARQUES DA SILVA 150,00, B 5‘
3-1.500.1002 15% de Impostos e 234/2024 |01/02/2024 |31/07/2024 |46 - 3. 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0 . 33903615 2352 - GRISMARIO LUIZ DA SILVA 150,00 § g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 234/2024 |01/02/2024 (29/11/2024 |46 - 3. 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0 . 33903615 2352 - GRISMARIO LUIZ DA SILVA 150,00 % ;
3-1.500.1002 15% de Impostos e 274/2024 | 01/02/2024 | 06/05/2024 |136 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.103 . 0 . 33903999 23 - ANDERSON L. DA SILVA MULTI 140,31 § 2
3-1.500.1002 15% de Impostos e 344/2024 |01/03/2024 | 20/03/2024 |56 - 3 . 2014 . 10 . 122. 30 . 2.95 . 0 . 33904799 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 640,00 8 s}
3-1.500.1002 15% de Impostos e 390/2024 [01/03/2024|29/11/2024 |46 - 3. 2014 .10.122.30. 2.95. 0. 33903615 2107 - LUZINETE BRAZ DE MELO NU 150,00 g %
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 391/2024 |01/03/2024(29/11/2024 91 - 3.2014 .10 .301 . 33.2.100 . 0 . 33903615 2493 - CLOVES CESARIO DE SOUZA 1320000 O LJ’;
3-1.500.1002 15% de Impostos e 620/2024 | 01/04/2024 |29/11/2024 |46 - 3. 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0 . 33903615 2599 - LEIDIANE MARIA DA SILVA 150,00 r%
3-1.500.1002 15% de Impostos e 621/2024 | 01/04/2024 29/11/2024 46 - 3. 2014 . 10 . 122 .30 . 2.95. 0 . 33903615 2106 - VANESSA MARIA DA SILVA 150,00 8_ ;{;
3-1.500.1002 15% de Impostos e 789/2024 | 02/05/2024 29/11/2024 |46 - 3. 2014 . 10 . 122. 30 . 2.95. 0. 33903615 1979 - RONALDO LIRA DA SILVA 150,00 8_ >
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1070/2024 |01/07/2024 [ 29/11/2024 46 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30. 2.95. 0 . 33903615 2787 - ADELMA MARIA DA SILVA GO 150,00 é —Q
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1071/2024 |01/07/2024 [ 29/11/2024 (46 - 3. 2014 . 10 . 122 . 30. 2.95. 0 . 33903615 2795 - ISAIAS TAVARES DIAS 150,00 § g
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1153/2024 | 01/07/2024 [ 29/11/2024 146 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.95 . 0 . 33903615 2831 - EDIVALDO ERNESTO DE SOU 150,000 o ;
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1154/2024 | 01/07/2024 [ 29/11/2024 146 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.95 . 0 . 33903615 2830 - AMARO FRANCISCO DA SILVA 150,00 5 Z
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1155/2024 | 01/07/2024 [ 29/11/2024 |46 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.95 . 0 . 33903615 2829 - CREUSA MARTINS DA SILVA 150,00 § g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1255/2024 | 01/08/2024 | 12/08/2024 |50 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.95. 0 . 33903999 1879 - INSTITUTO QUEM AMA CAST 2.789,36) % $
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1261/2024 |01/08/2024 | 12/08/2024 (125 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34. 2.103 . 0 . 33903025 1990 - JALMEC AUTO PEGCAS E SERVI 110,00 8 8
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1262/2024 |01/08/2024 | 12/08/2024 (125 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34. 2.103 . 0 . 33903025 1990 - JALMEC AUTO PECAS E SERVI 1.003,20] $ ;
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1263/2024 |01/08/2024 [ 29/11/2024 |46 - 3 . 2014 . 10. 122 . 30. 2.95. 0 . 33903615 2882 - MARIA DA PENHA SILVA DE P 150,00 §-,, g
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1268/2024 | 01/08/2024 [ 29/11/2024 146 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.95 . 0 . 33903615 2883 - JOSELE MARIA DA SILVA 150,00 z'r ﬁ
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1291/2024 | 01/08/2024 [ 01/08/2024 |50 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.95 . 0 . 33903963 2710 - 46.912.970 SUELISSON FERR 840,000 & O
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1584/2024 | 27/09/2024 | 10/10/2024 |148 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.105 . 0 . 33904801 2391 - EDSON JOSE DOS MONTES 280,00 é E
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1942/2024 |04/11/2024 | 28/11/2024 (173 - 3. 2014 .10 . 304 .36 . 2.109 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 306,49 gl G
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1993/2024 |02/12/2024 |30/12/2024 (132 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.103 . 0 . 33903639 3210 - JOSE FABIO SOARES 6.650,00] % 5
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 1997/2024 | 02/12/2024 [ 30/12/2024 |60 - 3 . 2014 . 10 . 122 . 30 . 2.96 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 25,20 § &
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1998/2024 | 02/12/2024 [ 30/12/2024 |146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 132153 © ;
3-1.500.1002 15% de Impostos e 1999/2024 | 02/12/2024 [ 30/12/2024 |146 - 3 . 2014 . 10 . 302 . 34. 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 557,26 6'
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2000/2024 | 02/12/2024|30/12/2024 (146 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.104 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 443,13 w
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2001/2024 |02/12/2024|30/12/2024|104 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.101 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 3.767,73
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2002/2024 |02/12/2024|30/12/2024|104 - 3. 2014 . 10. 301 . 33 . 2.101 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 153,25
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e 2005/2024 |02/12/2024|30/12/2024 (104 - 3. 2014 . 10.301 . 33. 2.101. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 29.213,51
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2008/2024 |02/12/2024|30/12/2024 [191 - 3. 2014 . 10.305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 302,40|
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2009/2024 | 02/12/2024|30/12/2024 [191 - 3. 2014 . 10. 305 . 36 . 2.110 . 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.346,26
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2073/2024 | 02/12/2024|02/12/2024 (148 - 3. 2014 . 10. 302 . 34 . 2.105 . 0 . 33904801 3234 - MARIA JOSE DA SILVA 211,80|
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2081/2024 |02/12/2024|02/12/2024 |125 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.103 . 0 . 33903007 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILV 1.160,45]
3-1.500.1002 15% de Impostos e 2096/2024 |02/12/2024|30/12/2024|104 - 3. 2014 . 10. 301 . 33 . 2.101 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.717,40]
Subtotal de Recursos Préprios 1.505.061,31 0,00
Recursos Vinculados
42 - 1.605.0000 Assisténcia financeira 131/2024 | 02/01/2024|28/11/2024 |75 - 3. 2014 .10 .301 . 33. 2.100 . 0 . 31900499 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 1.546,11
42 - 1.605.0000 Assisténcia financeira 131/2024 |02/01/2024|30/12/2024 |75 - 3 . 2014 .10 . 301 . 33 . 2.100 . 0 . 31900499 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 38.652,33
42 - 1.605.0000 Assisténcia financeira 132/2024 |02/01/2024|30/12/2024|79 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33.2.100. 0. 31901101 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 1.829,66
42 - 1.605.0000 Assisténcia financeira 133/2024 | 02/01/2024 | 30/12/2024 (115 - 3. 2014 .10 . 302 . 34 . 2.103 . 0 . 31900499 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 18.094,27|
42 - 1.605.0000 Assisténcia financeira 134/2024 | 02/01/2024 | 30/12/2024 (118 - 3. 2014 .10 . 302 . 34 . 2.103. 0. 31901101 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 5.723,05
52 - 1.600.3110 Recursos do SUS do 1003/2024 | 03/06/2024 [ 03/06/2024 [817 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.103 . 0 . 33909230 85 - BATALHA AUTO SERVICE PECAS 70,06
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do 1253/2024 | 01/08/2024 | 15/08/2024 186 - 3 . 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.100 . 0 . 33903039 1990 - JALMEC AUTO PEGCAS E SERVI 936,25
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do 1259/2024 |01/08/2024 | 15/08/2024 (96 - 3 . 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.100 . 0 . 33903919 1990 - JALMEC AUTO PEGAS E SERVI 250,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do 1955/2024 |04/11/2024 | 14/11/2024 (96 - 3. 2014 . 10 . 301 . 33. 2.100 . 0 . 33903950 504 - LABORATORIO DE TECNOLOGI 414,78
63 - 2.601.0000 Recursos SUS Bloco de | 1977/2024 | 04/11/2024 | 05/12/2024 |875 - 3. 2014 . 10. 122 . 30 . 1.61 . 0 . 44905208 1809 - TUPAN SAUDE CENTER LTDA 28,00
13 - 1.600.0000 Recursos do SUS do 1992/2024 | 02/12/2024 11/12/2024 {126 - 3. 2014 . 10 . 302 . 34 . 2.103 . 0 . 33903009 2947 - EUTICA ATACADISTA DE MED 889,25
33 - 1.604.0000 Recursos do SUS - ACS | 2106/2024 | 02/12/2024|30/12/2024|180 - 3. 2014 . 10 . 305 . 36 . 2.108 . 0. 31901101 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 34.320,00|
33 - 1.604.0000 Recursos do SUS - ACS | 2121/2024 | 02/12/2024|30/12/2024 |76 - 3. 2014 .10 . 301 . 33.2.100. 0 . 31901101 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 154.624,61]
42 - 1.605.0000 Assisténcia financeira 2150/2024 | 02/12/2024|20/12/2024 |75 - 3 . 2014 . 10 . 301 . 33 . 2.100 . 0 . 31900499 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE D 4.106,91
Subtotal de Recursos Vinculados 261.485,28| 0,00
Total da Fungdo Saude 1.766.546,59 0,00
12 - Educagdo
Recursos Proprios
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 68/2024 |03/01/2024|31/12/2024|304 - 5.2004 . 12. 361 .44 . 2.138 . 0. 33903981 262 - BANCO DO BRASIL S/A 0,20
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 139/2024 |01/03/2024 | 14/03/2024 (304 - 5. 2004 . 12 . 361 .44 . 2.138 . 0 . 33903999 77 - INSTITUTO NACIONAL DE METR 90,09
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. Data Data N i . Naloy Vilochso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 171/2024 |04/03/2024|29/05/2024 1272 -5 .2004 . 12 .361 .7 .1.75. 0. 44905299 2347 - ON-HIGHWAY BRASIL LTDA 938.998,00 g 5
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 209/2024 | 05/03/2024 | 02/05/2024 |304 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0 . 33903910 1860 - DIOCESE DE PALMARES 2.380,00] g a
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 210/2024 |05/03/2024|10/05/2024 301 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0. 33903615 1861 - VANILDA DA QUEIROZ LINS 2.973,00] ﬁ Sj
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 218/2024 |05/03/2024|05/03/2024 304 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0. 33903910 1860 - DIOCESE DE PALMARES 120,00 § g
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 343/2024 | 04/04/2024 | 30/09/2024 |304 - 5. 2004 . 12. 361 . 44 . 2.138 . 0. 33903910 129 - FRANCISCO CARLOS DE A. AL 2.000,000 B g
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 365/2024 |02/05/2024 | 02/05/2024 (310 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0 . 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.400,00 “8 a
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 372/2024 |02/05/2024 | 02/05/2024 (310 - 5. 2004 . 12 .361 .44 . 2.138 . 0 . 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 600,00 o E
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 502/2024 |04/06/2024 | 04/06/2024 [304 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0 . 33903999 745 - CLAUDIA PEREIRA DOS SANTO 600,00 8 5‘
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 736/2024 |30/09/2024|28/11/2024 272 - 5.2004 . 12.361.7.1.75. 0 . 44905299 686 - VOLKSWAGEN TRUCK & BUS 1 174.437,80| § g
2 -1.500.1001 25% de Impostos e 1031/2024 |05/11/2024 |11/11/2024 274 - 5. 2004 . 12 . 361 .7 . 2.128 . 0. 33903099 3160 - RENEPONT SHADAI JACINTO 4.650,00 % ;
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 1048/2024 |28/11/2024 |28/11/2024 274 -5.2004 . 12 .361.7.2.128 . 0. 33903001 2888 - MAXIFROTA SERVIGCOS DE MA| 51.433,67 § 2
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 1137/2024 |02/12/2024 |27/12/2024 {304 - 5. 2004 . 12 . 361 . 44 . 2.138 . 0 . 33903979 1634 - 49.425.711 ERIKA MICHELLE 1.000,00 8 s}
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e 1252/2024 (02/12/2024 | 02/12/2024 (322 - 5. 2004 . 12 . 365 . 42 . 2.143 . 0 . 33903999 2160 - CONSTRUTORA SBM LTDA 72.484,68] g %
Subtotal de Recursos Préprios 1.253.167,44 Q LJ’;O,OO
Recursos Vinculados =3
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 16/2024 | 02/01/2024 | 30/09/2024 |220 - 5. 2013 . 12 . 361 . 40 . 2.115. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 154.948,75) ? T
5 -1.540.1070 FUNDEB 70% 16/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 220 - 5. 2013 .12 .361.40. 2.115. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 153.905,75] g_ g
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 17/2024 |02/01/2024 | 30/09/2024 253 - 5. 2013 .12 . 365.42.2.121. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 67.166,45 g Q
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 17/2024 | 02/01/2024 [ 30/10/2024 |253 - 5. 2013 . 12 . 365 .42 . 2.121. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 70.987,58] CBD é
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 18/2024 | 02/01/2024 | 30/09/2024 |266 - 5 . 2013 . 12 . 366 . 43 . 2.125. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 37.133,25 é’ ;
5 - 1.540.1070 FUNDEB 70% 18/2024 |02/01/2024 | 30/10/2024 |266 - 5 . 2013 . 12 . 366 . 43 . 2.125. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 47.091,16) 5 Z
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 206/2024 |05/03/2024 (18/10/2024 (232 -5.2013.12.361.40.2.116.0 . 33903910 340 - CONGREGAGAO DE ASSISTENC 10.238,76| & g
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 206/2024 |05/03/2024(09/12/2024 (232 -5.2013.12.361.40.2.116.0 . 33903910 340 - CONGREGA(;Z\O DE ASSISTENC 516,24 %
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 208/2024 |05/03/2024|28/03/2024 (230 -5.2013.12.361.40.2.116.0. 33903615 354 - IRACI MARIA DE SOUZA LIMA 1.200,00 % g
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 208/2024 |05/03/2024 |02/05/2024 (230 - 5.2013.12.361.40.2.116.0 . 33903615 354 - IRACI MARIA DE SOUZA LIMA 1.200,00| g -
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 226/2024 |05/03/2024 (28/03/2024 (230 -5.2013.12.361.40.2.116.0 . 33903615 1563 - EZEQUIAS JOSE DE AQUINO 550,00 § Q
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 226/2024 |05/03/2024 (02/05/2024 (230 -5.2013.12.361.40.2.116.0 . 33903615 1563 - EZEQUIAS JOSE DE AQUINO 550,00 g 2
31 - 1.571.0000 Recursos do Programa | 528/2024 |01/07/2024|04/07/2024 280 - 5.2004 . 12.361.7.2.128. 0. 33903999 77 - INSTITUTO NACIONAL DE METR 90,09 é 0o
10 - 1.569.0000 Outras Transferéncias 737/2024 |30/09/2024 |02/12/2024 273 - 5. 2004 . 12 .361.7.1.75. 0 . 44905299 686 - VOLKSWAGEN TRUCK & BUS I 237.562,20) 8 [
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido| 870/2024 |30/09/2024(17/10/2024 240 -5.2013.12.365.42.1.73. 0. 44905299 2302 - ACOPLAST INDUSTRIA COME 32.000,00 § a
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 1019/2024 |05/11/2024 |14/11/2024 (230 - 5.2013.12.361.40.2.116 . 0 . 33903699 782 - DANILLO FERREIRA VICENTE 1.764,30| § 8
28 - 1.542.0000 Complemento da Unido| 1040/2024 | 28/11/2024|28/11/2024 868 - 5. 2013 . 12. 361 .7.2.122. 0. 33903999 2160 - CONSTRUTORA SBM LTDA 127.515,32| g %
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 1056/2024 |28/11/2024 (28/11/2024 (203 -5.2013.12.361.7.2.122.0. 33903699 2450 - JOSE ARNALDO DA SILVA FIL 1.102,03 © )Z>
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 1160/2024 |02/12/2024 |26/12/2024 (230 - 5.2013.12.361.40.2.116 . 0. 33903635 1896 - HERRISON VITOR DE LIMA SI 3.068,30] 6'
4 - 1.540.0000 FUNDEB 30% (Despesas| 1208/2024 |02/12/2024 |30/12/2024 (230 -5.2013.12.361.40.2.116 . 0 . 33903699 2029 - LUIZ FELIPE DE SOUZA PEREI 7.061,48 2
Subtotal de Recursos Vinculados 955.651,66 0,00
Total da Fungao Educacao 2.208.819,10 0,00
OUTRAS FUNCOES
4 - Administracao
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo 9/2024 02/01/2024 | 30/10/2024 452 - 1. 2002 . 4. 122 .41 . 2.157 . 0. 31901101 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIR 59.940,74
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 33/2024 |02/01/2024 |30/08/2024 620 - 1.2011.4.122.59.2.171.0. 31900499 31 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIR 748,85
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024|30/01/2024 {477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 110.609,25)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |28/02/2024 (477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 83.846,23
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024|27/03/2024 (477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 24.623,20|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |28/03/2024 {477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 260.307,67
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |31/05/2024 {477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 108.480,56|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |27/06/2024 {477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 787,26|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024 | 28/06/2024 |477 - 1.2003 . 4.122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 109.242,88|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |30/07/2024 (477 - 1.2003 .4 .122 .52 .2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 164.585,64]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |30/08/2024 (477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 165.159,46
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |30/09/2024 |477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 164.785,43]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 {477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 138.529,15
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 37/2024 |02/01/2024 |28/11/2024 {477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 27.295,22]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 37/2024 |02/01/2024|29/11/2024 {477 - 1.2003 .4 .122.52.2.161.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 95.875,99|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 153/2024 |02/01/2024|10/02/2024 (470 - 1. 2003 .4 .122 .52 .2.160 . 0 . 33903615 276 - MARCOS ANTONIO MONTEIRO 354,47
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 153/2024 |02/01/2024|04/12/2024 (470 - 1.2003 .4 .122.52.2.160. 0. 33903615 276 - MARCOS ANTONIO MONTEIRO 5.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 345/2024 |01/02/2024|15/02/2024 470 - 1.2003 .4 .122.52.2.160. 0 . 33903635 2037 - JOSE AUGUSTO DOS MONTES 56,97
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 759/2024 |01/03/2024|01/03/2024 (625 - 1.2011.4.122.59.2.171.0. 33903999 749 - ROSINALDO FERREIRA LINS N 129,47,
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 773/2024 |01/03/2024|04/12/2024 1470 - 1. 2003 .4 .122.52.2.160. 0 . 33903615 398 - ELIANE DA FONSECA MAMEDE 2.500,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 872/2024 |01/03/2024|04/03/2024 (625 - 1.2011.4.122.59.2.171.0. 33903941 2491 - GONCALVES PRODUGOES E E 250,96
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 952/2024 |01/04/2024 |09/04/2024 (478 - 1. 2003 .4 . 122 .52 .2.162 . 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.052,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1033/2024 | 01/04/2024 | 22/04/2024 548 - 1. 2008 . 4 . 122 . 56 . 2.172 . 0 . 33903039 2577 - TARCIANA MARIA DA SILVA C 1.172,50]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1069/2024 |04/04/2024 | 30/04/2024 552 - 1. 2008 . 4. 122 . 56 . 2.172 . 0. 33903912 1869 - MARCIANO FELIPE DA SILVA 560,00
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= Data Data q = . ape Malon Vdlothso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1302/2024 | 02/05/2024 | 07/05/2024 (624 - 1 . 2011 . 4. 122 .59.2.171. 0. 33903616 1558 - JOSE ANTONIO DA SILVA 940,53 g 5
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1328/2024 | 02/05/2024 | 16/05/2024 (625 - 1. 2011 .4 .122.59.2.171. 0. 33903941 86 - TATIANE MARIA BARBOSA BEZE 201,22 g a
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1656/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 551 - 1. 2008 . 4. 122 .56 . 2.172. 0 . 33903699 2760 - MARIA JOSE DA SILVA LIMA 1.265,21 ﬁ Sj
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1690/2024 |03/06/2024 | 12/06/2024 552 - 1. 2008 . 4. 122 .56 . 2.172 . 0 . 33903999 2698 - HIDROPLAST-INDUSTRIA E C 13.624,01] § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1766/2024 |01/07/2024 | 15/07/2024 {591 - 1. 2009 . 4. 122 .62 .2.182. 0. 33903699 2793 - ARTUL ALVES DA SILVA 2.890,53 B g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1847/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 521 - 1. 2012 . 4. 121 .57 .2.170. 0 . 33903999 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRO 181,80 “8 a
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1848/2024 | 02/07/2024 | 02/07/2024 521 - 1.2012.4.121.57.2.170. 0. 33903999 538 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRO 114,05 o E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1873/2024 |01/08/2024 | 05/08/2024 [438 - 1. 2001 .4 .122.41.2.152.0. 33903999 387 - EMPRESA BRASILEIRA DE COR 274,58 & §
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2548/2024 |26/09/2024 | 26/09/2024 |478 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.162 . 0 . 33904799 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 500,00 § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2595/2024 |30/10/2024 | 30/10/2024 |472 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.160 . 0 . 33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA PERNA 114,16 % ;
59 - 2.711.0000 Demais Transferéncias | 2633/2024 | 04/11/2024|04/11/2024 860 - 1. 2003 . 4. 122.52.2.160 . 0 . 33903099 35 - JACIANE MARIA DE SALES-ME 250,00 § 2
59 - 2.711.0000 Demais Transferéncias | 2700/2024 |04/11/2024 | 04/11/2024 (855 - 1. 2003 . 4 . 122 .52 . 2.160 . 0 . 33903635 3136 - EVANGLEICE NUNES DA SILV 257,49 8 s}
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2724/2024 | 04/11/2024 | 04/11/2024 (472 - 1. 2003 . 4. 122 . 52. 2.160 . 0 . 33903945 1942 - M B MARINHO CIDRIM TRANS; 931,20 % %
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2769/2024 |04/11/2024 | 28/11/2024 |472 - 1. 2003 . 4. 122 . 52 . 2.160 . 0 . 33903999 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMER 1.000,000 O "J’j’
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 2770/2024 |04/11/2024 | 28/11/2024 |472 - 1. 2003 . 4. 122 . 52 . 2.160 . 0 . 33903999 2423 - GABRIEL DOS SANTOS BARRE 500,00 {%
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 2792/2024 |04/11/2024 | 23/11/2024 |472 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.160 . 0 . 33903943 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA EN 1.240,23 8_ ;{;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2796/2024 |04/11/2024 | 04/11/2024 |466 - 1. 2003 . 4. 122 . 52 . 2.160 . 0 . 33903007 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILV 8.721,50] 8_ >
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2797/2024 | 04/11/2024 | 08/11/2024 (466 - 1 . 2003 . 4 . 122 . 52 . 2.160 . 0 . 33903007 25 - LUIZ CARLOS TAVARES DA SILV 7.137,00 é —(’2
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2969/2024 | 04/11/2024 | 04/11/2024 552 - 1. 2008 . 4 . 122 . 56 . 2.172 . 0 . 33903999 392 - AGENCIA ESTADUAL DE MEIO 4.227,90| § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3010/2024 |04/11/2024 |17/12/2024 472 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.160 . 0 . 33903999 42 - SYSTEMA INFORMATICA COMER 1.000,000 o ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3011/2024 |04/11/2024 |20/12/2024 {472 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.160 . 0 . 33903999 259 - CENTRO DE INTEGRAGAO EMP 4.043,16 5 Z
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3078/2024 |04/11/2024 | 04/11/2024 {476 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.160 . 0 . 33909299 275 - MBR INSTITUCIONAL COMUNI 1.220,24 § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3083/2024 |04/11/2024 | 04/11/2024 |472 - 1. 2003 . 4. 122 .52 .2.160 . 0 . 33903941 2306 - DAYANNE BRANDAO DA SILV 2.368,00] % $
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3087/2024 | 04/11/2024 | 13/12/2024 466 - 1 . 2003 . 4 . 122 . 52 . 2.160 . 0 . 33903099 1942 - M B MARINHO CIDRIM TRANS; 582,00 8 8
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3088/2024 | 04/11/2024 | 04/12/2024 (466 - 1 . 2003 . 4 . 122 . 52 . 2.160 . 0 . 33903099 1942 - M B MARINHO CIDRIM TRANS; 1.164,00] $ ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3101/2024 |04/11/2024 | 04/11/2024 470 - 1. 2003 . 4. 122 . 52 . 2.160 . 0 . 33903699 2638 - ALMIR FERNANDES DA SILVA 107,97 §-,, g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3181/2024 |04/11/2024 | 30/12/2024 |472 - 1. 2003 . 4. 122 .52 . 2.160 . 0 . 33903999 561 - DIRETA CERTIFICACAO DIGIT 550,00 z': ﬁ
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 3434/2024 |02/12/2024|02/12/2024 |437 - 1. 2001 .4 .122.41.2.152. 0. 33903635 3207 - WELLINGTON ANTONIO CABR| 4.000000 K O
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3500/2024 |27/12/2024|30/12/2024 470 - 1. 2003 . 4. 122 .52 .2.160 . 0 . 33903699 2894 - CIBELE MARLUCE DA SILVA 398,60 é E
Subtotal de Recursos Préprios 1.585.699,28 g1 Go,oo
Total da Fungio Administragdo 1.585.699,28 % 80,00
8 - Assisténcia Social g %
Fundo Municipal de Assisténcia Social o )Z>
Recursos Préprios r_'\
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 27/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 3.106,40 0
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 27/2024 |02/01/2024 |28/03/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 3.106,40]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 27/2024 |02/01/2024 |31/05/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.129,60|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 27/2024 |02/01/2024 |27/06/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.129,60|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 27/2024 |02/01/2024 |30/07/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.270,80|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 27/2024 |02/01/2024 |30/08/2024 347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.270,80]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 27/2024 |02/01/2024|27/09/2024 347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45. 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.270,80]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 27/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.728,29
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 27/2024 |02/01/2024 |28/11/2024 (347 - 2. 2007 . 8 .122.45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.524,96|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 28/2024 |02/01/2024 |28/02/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 17.864,27|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 28/2024 |02/01/2024 |27/03/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 15.538,62|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 28/2024 |02/01/2024|31/05/2024 (347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 5.741,12
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 28/2024 |02/01/2024 |27/06/2024 347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 5.842,79
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 28/2024 |02/01/2024|30/07/2024 347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45. 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 7.787,57
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 28/2024 |02/01/2024 | 30/08/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 7.921,49
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 28/2024 |02/01/2024 |27/09/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 5.479,28
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 28/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 6.259,02|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 28/2024 |02/01/2024|28/11/2024 (347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 6.179,60
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 29/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 (398 - 2. 2015.8 . 244 .50.2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 3.976,81
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 29/2024 |02/01/2024 |27/03/2024 (398 - 2. 2015 . 8. 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 3.697,23
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 29/2024 |02/01/2024 |31/05/2024 (398 - 2. 2015.8.244.50.2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.118,92|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 29/2024 |02/01/2024 |27/06/2024 {398 - 2. 2015 .8 . 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.110,45
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 29/2024 |02/01/2024 |30/07/2024 398 - 2. 2015 .8 . 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.394,17|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 29/2024 |02/01/2024 |30/08/2024 (398 - 2 . 2015.8 . 244 .50.2.179 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.365,58|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 29/2024 |02/01/2024|27/09/2024 (398 - 2. 2015.8 . 244 .50.2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.441,83]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 29/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 (398 - 2. 2015.8.244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 337,91
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 29/2024 |02/01/2024 |28/11/2024 {398 - 2. 2015.8.244.50.2.179.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 609,98
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 398 - 2. 2015 . 8. 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 5.978,76|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 |27/03/2024 398 - 2. 2015 .8 . 244 .50.2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 6.111,93
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024|31/05/2024 (398 - 2. 2015.8.244 .50.2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.036,42
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 |27/06/2024 (398 - 2. 2015.8 . 244 .50. 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.019,47
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 |30/07/2024 (398 - 2. 2015.8 . 244 .50. 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.302,93 g 5
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 | 30/08/2024 {398 - 2. 2015 . 8. 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.360,11] g a
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 |27/09/2024 398 - 2. 2015 . 8. 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.283,86) ﬁ Sj
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 (398 - 2. 2015 .8 . 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.584,92| § (\5"
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 30/2024 |02/01/2024 |28/11/2024 (398 - 2. 2015 .8 . 244 .50.2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.833,08 g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024 | 28/02/2024 (701 - 2. 2015. 8 . 244 . 47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 10.354,86| “8 a
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024|27/03/2024 (701 - 2. 2015. 8 . 244 .47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 10.103,65 o E
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024|31/05/2024 (701 - 2. 2015. 8 . 244 .47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.601,50| .8 é
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 31/2024 |02/01/2024 |27/06/2024 {701 - 2. 2015 . 8. 244 .47 .2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.392,51 § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024 |30/07/2024 {701 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.777,84 % ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024 |29/08/2024 {701 - 2. 2015 . 8 . 244 .47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.793,94 § 2
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024 |30/08/2024 (701 - 2. 2015. 8 . 244 . 47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.983,90 8 s}
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024|27/09/2024 (701 - 2. 2015. 8 . 244 . 47 . 2.139.. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.819,66| % %
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 31/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 {701 - 2. 2015. 8. 244 .47 .2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 328198 Q LJ’;
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 31/2024 |02/01/2024|28/11/2024 {701 - 2. 2015.8. 244 .47 .2.139.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.928,62| {%
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 32/2024 |02/01/2024 |30/01/2024 (745 - 2. 2015 . 8. 244 .48 . 2.141. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 2.327,87| 8_ ;{;
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 32/2024 |02/01/2024 |28/02/2024 745 - 2. 2015 . 8 . 244 .48 . 2.141 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.304,96 g_ >
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024|27/03/2024 (745 -2 .2015.8.244 .48.2.141.0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.138,38] é —Q
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024|31/05/2024 (745 -2 .2015.8.244.48.2.141. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 770,39 § g
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024|27/06/2024 (745 -2 .2015.8 . 244 .48 . 2.141. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.318,25] 8 ;
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024|30/07/2024 (745 - 2 .2015.8 . 244 .48 . 2.141. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.479,48| 5 <
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 32/2024 |02/01/2024 |29/08/2024 745 - 2. 2015 . 8 . 244 .48 . 2.141 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 597,28 § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024 | 30/08/2024 745 - 2. 2015 . 8 . 244 . 48 . 2.141 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 910,79 % $
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024|27/09/2024 (745 -2 .2015.8 . 244 .48.2.141. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.495,68| g 8
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024|30/10/2024 (745 -2 .2015.8.244.48.2.141. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.371,46| $ ;
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 32/2024 |02/01/2024|28/11/2024 (745 -2 .2015.8.244.48.2.141. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.276,15] §; g
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 33/2024 |02/01/2024 |28/02/2024 (718 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.708,87| z': ﬁ
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 33/2024 |02/01/2024|27/03/2024 {718 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1895260 K O
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 33/2024 |02/01/2024|31/05/2024 (718 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 576,45 é E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 33/2024 |02/01/2024|27/06/2024 (718 - 2. 2015.8 . 244 .47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 884,26 gl B
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 33/2024 |02/01/2024|30/07/2024 (718 - 2. 2015. 8 . 244 .47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.044,88| % 5
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 33/2024 |02/01/2024|30/08/2024 (718 - 2. 2015. 8 . 244 . 47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.044,88| § &
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 33/2024 |02/01/2024 |27/09/2024 (718 - 2. 2015 . 8. 244 . 47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.044,88 © ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 33/2024 |02/01/2024 |30/10/2024 (718 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 743,06 6'
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 33/2024 |02/01/2024|28/11/2024 {718 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 778,73 w
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 201/2024 |02/01/2024 |26/11/2024 374 - 2. 2015.8.244 .11 .2.144 .0 . 33903615 12 - OZANO JOSE GOMES 250,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 331/2024 |19/02/2024|21/02/2024 (340 - 2. 2007 . 8 . 122 .45. 2.131. 0. 33903699 2279 - KEYLA LETICIA DA ROCHA SI 184,57
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 390/2024 |19/02/2024|19/02/2024|697 - 2 . 2015 . 8. 244 .47 .2.135. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 134,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 391/2024 |19/02/2024|19/02/2024|697 - 2. 2015 . 8. 244 .47 .2.135. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 268,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 392/2024 |19/02/2024|19/02/2024|697 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.135. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 178,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 404/2024 |01/03/2024|12/03/2024|697 - 2. 2015 . 8 . 244 .47 .2.135. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 222,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 407/2024 |01/03/2024 |12/03/2024 (345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 134,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 410/2024 |01/03/2024|12/03/2024 (345 - 2.2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 444,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 412/2024 |01/03/2024 |12/03/2024 (345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 414/2024 |01/03/2024|12/03/2024 345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 245,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 417/2024 |01/03/2024 |22/03/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 74,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 419/2024 |01/03/2024 |21/03/2024 {345 - 2. 2007 . 8 .122.45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 74,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 421/2024 |01/03/2024|21/03/2024 (345 -2 .2007 . 8. 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 74,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 423/2024 |01/03/2024|21/03/2024 (345 -2 .2007 . 8. 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 74,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 501/2024 |01/04/2024 | 05/04/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 130,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 503/2024 |01/04/2024 |05/04/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904799 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 227,20|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 504/2024 |01/04/2024 |02/04/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 319,15
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 528/2024 |01/04/2024 |12/04/2024 345 - 2. 2007 . 8 .122.45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 94,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 542/2024 |01/04/2024 | 12/04/2024 (345 - 2 . 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 392,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 564/2024 |01/04/2024 | 25/04/2024 345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45. 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 160,00
1 -1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 626/2024 |02/05/2024 | 08/05/2024 (345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45. 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 114,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 627/2024 |02/05/2024 |08/05/2024 {371 - 2. 2015 . 8. 306 . 47 . 2.149 . 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.357,40|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 633/2024 |02/05/2024 | 14/05/2024 (357 - 2. 2007 . 8. 182 .11 .2.41.0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 430,68,
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 643/2024 |02/05/2024|07/05/2024 (741 - 2. 2015 .8 . 244 .48 .2.137. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 450,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 649/2024 |02/05/2024 |21/05/2024 (345 -2 . 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.500,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 710/2024 |03/06/2024 | 14/06/2024 345 - 2 . 2007 . 8 . 122 .45. 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.736,09
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 738/2024 |03/06/2024 | 04/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 141,20
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 739/2024 |03/06/2024 | 03/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 208,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 740/2024 |03/06/2024 | 03/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 141,20
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 753/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 95,00
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= Data Data q = . ape Valoy Vdlothso
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdo Funcional Programatica Credor proc;s$sado prg:;%ado
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 754/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45. 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 103,00 g 5
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 755/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 103,00 g a
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 756/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 118,00 ﬁ Sj
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 757/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 141,20 § (\5"
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 758/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 {345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 280,40 B g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 759/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 345 - 2 . 2007 . 8 . 122 .45.2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 189,00 “8 a
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 760/2024 |03/06/2024 | 18/06/2024 345 - 2. 2007 . 8 . 122 .45. 2.131. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 280,40 o E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 980/2024 |02/07/2024 |31/07/2024 (371 - 2. 2015 . 8. 306 . 47 . 2.149 . 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 120,00, B §
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1045/2024 |25/09/2024 | 25/09/2024 {372 - 2. 2015 . 8. 244 . 11. 2.144 . 0. 33903203 2034 - SILVA & LIRA LIMITADA 3.144,40 § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1080/2024 |25/09/2024 | 25/09/2024 {340 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.131. 0. 33903699 711 - LUCIANE MARIA DA SILVA 152,49 % ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1105/2024 |25/09/2024 | 28/09/2024 [372 - 2. 2015 .8 . 244 . 11.2.144 . 0. 33903203 2034 - SILVA & LIRA LIMITADA 84.320,00| § 2
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1106/2024 |25/09/2024 | 25/09/2024 (372 - 2. 2015. 8 . 244 . 11 . 2.144 . 0 . 33903203 2034 - SILVA & LIRA LIMITADA 67.456,00| 8 s}
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1120/2024 | 25/09/2024 | 25/09/2024 (372 - 2. 2015. 8 . 244 . 11. 2.144 . 0. 33903203 2034 - SILVA & LIRA LIMITADA 116.994,00] % %
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1305/2024 | 04/11/2024 | 21/11/2024 (374 -2 .2015.8 . 244 . 11. 2.144. 0. 33903615 777 - EDILEUZA MARIA JOSE DA SIL 250,00 Q LJ’;
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 1313/2024 |04/11/2024|21/11/2024 {374 - 2. 2015 . 8. 244 . 11. 2.144 . 0. 33903615 128 - JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 250,00 {%
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 1403/2024 |02/12/2024 |20/12/2024 {422 - 2 . 2016 . 8. 243 . 3. 2.150 . 0 . 33903948 1828 - 49.120.048 WILSON MARIAN 14.500,00] 8_ ;{;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1404/2024 |02/12/2024 |20/12/2024 {422 - 2. 2016 . 8. 243 .3.2.150 . 0 . 33903948 1828 - 49.120.048 WILSON MARIAN 14.500,00] 8_ _ﬁ
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1405/2024 | 02/12/2024|20/12/2024 |422 - 2 . 2016 . 8 . 243 . 3. 2.150 . 0 . 33903948 1828 - 49.120.048 WILSON MARIAN 13.000,00 é Q
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1435/2024 | 04/12/2024 | 30/12/2024 347 - 2. 2007 . 8 . 122 . 45. 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.576,88| § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1436/2024 |04/12/2024 |30/12/2024 745 - 2 . 2015 . 8 . 244 . 48 . 2.141 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.96560| o ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1438/2024 |04/12/2024 |30/12/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 4.306,28 5 Z
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1439/2024 |04/12/2024 |30/12/2024 {718 - 2. 2015 . 8 . 244 . 47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 805,10f § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1440/2024 |04/12/2024 |30/12/2024 {701 - 2. 2015 . 8 . 244 .47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 79,25 % $
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1441/2024 | 04/12/2024|30/12/2024 (701 - 2 . 2015. 8 . 244 . 47 . 2.139.. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 329,58 g 8
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1442/2024 | 04/12/2024|30/12/2024 (745 -2 . 2015. 8 . 244 . 48 . 2.141 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 498,79 $ ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1443/2024 |04/12/2024 |30/12/2024 {398 - 2 . 2015 . 8 . 244 . 50 . 2.179 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 299,78 §-,, g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1444/2024 |04/12/2024|30/12/2024 {701 - 2. 2015 . 8. 244 . 47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.056,26| z': ﬁ
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1445/2024 |04/12/2024 |30/12/2024 {701 - 2. 2015 . 8 . 244 . 47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 17791 K O
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1446/2024 |04/12/2024|30/12/2024 (718 - 2. 2015 . 8 . 244 . 47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.712,00| é E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1448/2024 | 04/12/2024 | 30/12/2024 347 - 2. 2007 . 8 . 122 . 45.2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 675,00 gl 6
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1450/2024 | 04/12/2024 | 30/12/2024 (701 - 2. 2015. 8 . 244 . 47 . 2.139.. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.285,62] % 5
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1452/2024 |04/12/2024 |30/12/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.524,96| § &
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1461/2024 |04/12/2024|10/12/2024 {701 - 2. 2015 . 8. 244 .47 . 2.139. 0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 363,47 © ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 1463/2024 |04/12/2024|10/12/2024 {745 - 2. 2015 . 8 . 244 . 48 . 2.141 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.015,29| 6'
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1464/2024 |04/12/2024|10/12/2024 {701 - 2. 2015 . 8 . 244 .47 . 2.139. 0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 203,33 w
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1466/2024 | 04/12/2024|10/12/2024 (701 - 2 . 2015. 8 . 244 . 47 . 2.139.. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.212,66
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1467/2024 | 04/12/2024|10/12/2024 (398 - 2 . 2015. 8 . 244 . 50. 2.179.. 0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.851,62]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1468/2024 |04/12/2024 |10/12/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 675,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1469/2024 |04/12/2024|10/12/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.462,82|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1470/2024 |04/12/2024|10/12/2024 {718 - 2. 2015 . 8 . 244 . 47 . 2.148 . 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 880,03
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1471/2024 |04/12/2024|10/12/2024 398 - 2. 2015 .8 . 244 .50 . 2.179. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 609,98
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1472/2024 | 04/12/2024|10/12/2024 (701 - 2 . 2015. 8 . 244 . 47 . 2.139.. 0 . 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 177,91
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1474/2024 | 04/12/2024|11/12/2024 (745 -2 . 2015. 8 . 244 .48 . 2.141. 0. 31901399 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 498,79
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1475/2024 |04/12/2024|10/12/2024 {701 - 2. 2015 . 8. 244 . 47 . 2.139. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.118,30|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1476/2024 |04/12/2024 |10/12/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 3.876,53
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1481/2024 |04/12/2024|10/12/2024 {347 - 2. 2007 . 8 . 122 .45 . 2.132. 0. 31901302 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.334,34
Subtotal de Recursos Préprios 573.192,65| 0,00
Recursos Vinculados
19 - 1.661 Transferéncias dos Fundos 923/2024 |02/07/2024 | 26/07/2024 (743 - 2. 2015 . 8 . 244 . 48 . 2.137 . 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 1.760,00|
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos | 995/2024 |01/08/2024 |20/08/2024 (698 - 2 . 2015 . 8. 244 .47 . 2.135. 0. 33904718 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 234,00
18 - 1.660.0000 Recursos Transferidos | 1420/2024 |02/12/2024 392-2.2015.8.244.50.2.145. 0. 33903618 1932 - LUCAS CICERO DA SILVA 3.051,80
Subtotal de Recursos Vinculados 1.994,00 3.051,80
Total da Fungéo Assisténcia Social 575.186,65| 3.051,80
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 269/2024 |02/01/2024|29/01/2024 (633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 2109 - MUSIC SHOWS BRASIL LTDA 80.000,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 388/2024 |01/02/2024|19/02/2024 (633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 653 - Priscila Senna Gravacoes e Edic 150.000,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 392/2024 |01/02/2024|19/02/2024 (633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 1934 - RAPHAELA SANTOS GRAVAGO 150.000,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 831/2024 |01/03/2024|11/03/2024|633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 1807 - VS PRODUTORA E EVENTOS L, 46.000,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 836/2024 |01/03/2024|07/03/2024 633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 1934 - RAPHAELA SANTOS GRAVACO 150.000,00]
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 839/2024 |01/03/2024 |14/03/2024|633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 1810 - THIAGO GRAVAGOES SERVIC 55.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 851/2024 |01/03/2024|12/03/2024 (633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 1746 - C. S COIMBRA NEVES ME 40.000,00|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 858/2024 |01/03/2024|11/03/2024 (633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 2503 - DEADLINE PRODUC@ES LTDA 160.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 882/2024 |01/04/2024|09/04/2024 633 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903923 1982 - FORROZAO DO LOIRAO LTDA 40.000,00|
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 925/2024 |01/04/2024|02/04/2024 632 - 1.2011.13.392.8.2.173.0. 33903699 2512 - HEITOR HENDERSON DE SOU 184,47 g 5
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2020/2024 |25/09/2024 | 25/09/2024 633 - 1. 2011 .13 .392.8.2.173.0. 33903923 2941 - TATY GIRL GRAVAGOES E EDI 125.000,00] g a
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2038/2024 |25/09/2024 | 25/09/2024 633 - 1. 2011 .13 .392.8.2.173.0. 33903923 1787 - FARIAS EVENTOS E PRODUG 740,00| ﬁ 5]
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 2039/2024 |25/09/2024 | 25/09/2024 633 - 1. 2011 .13 .392.8.2.173. 0. 33903923 2598 - J & B PRODUTORA LTDA 600,00 § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2044/2024 |25/09/2024 | 25/09/2024 {633 - 1. 2011 .13 .392.8.2.173. 0. 33903999 2306 - DAYANNE BRANDAO DA SILV 40080 B g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2372/2024 | 26/09/2024 | 26/09/2024 (634 - 1 . 2011 . 13.392.8.2.173. 0. 33904199 3062 - JARLAN BASILIO DE LIRA E SI| 500,00 “8 a
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2465/2024 | 26/09/2024 | 26/09/2024 (632 - 1 . 2011 . 13.392.8.2.173. 0. 33903699 1558 - JOSE ANTONIO DA SILVA 2.270,53 o E
59 - 2.711.0000 Demais Transferéncias | 2717/2024 | 04/11/2024 | 04/11/2024 |845-1.2011.13.392.8.2.173. 0. 33903623 1886 - EDILSON PAULO DA SILVA 380,000 8 §
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 2848/2024 |04/11/2024|13/11/2024 1632 - 1. 2011 .13 .392.8.2.173. 0. 33903606 1764 - PAULO HENRIQUE DA SILVA 1.668,87| § g
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3302/2024 |02/12/2024|02/12/2024 633 - 1. 2011 .13 .392.8.2.173. 0. 33903999 731 - NOBREGA PROMOGOES E ILUM 80.000,00| % ;
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3304/2024 |02/12/2024|02/12/2024 633 - 1. 2011 .13 .392.8.2.173.0. 33903999 2400 - MRC SERVIGOS E EMPREENDI 599,30| § 2
Subtotal de Recursos Préprios 1.083.343,97 8 T|0,00
Total da Fung&o Cultura 1.083.343,97] S Mo,00
15 - Urbanismo 6 g
Prefeitura Municipal de Sirinhaém 5 K
Recursos Proprios Sm—
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 553/2024 |01/02/2024|27/02/2024 613 - 1.2009 . 15.452.21.2.185. 0. 33903943 72 - NEOENERGIA - COMPANHIA EN 306,96 é‘_é_
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 3252/2024 |02/12/2024 |02/12/2024 {598 - 1. 2009 . 15 . 452 .20 . 2.183. 0 . 33903099 2138 - IJACIARA APARECIDA SOARE 1.000,00| 8 b
Subtotal de Recursos Préoprios 1.306,96| an E0,00
Total da Fungdo Urbanismo 1.306,96 % E0,00
20 - Agricultura ﬁ ;
Prefeitura Municipal de Sirinhaém 5_ R
Recursos Préprios g L
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 1883/2024 |01/08/2024 | 30/08/2024 {529 - 1.2010.20.122.64.2.175. 0. 33903999 266 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.700,00| g 6
Subtotal de Recursos Préprios 1700000 @ 0,00
Total da Fung&o Agricultura 1.700,00 & Mo,00
23 - Comércio e Servigos (_."'h :(;
Prefeitura Municipal de Sirinhaém g O
Recursos Préprios Ac.n #
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1307/2024 | 02/05/2024 | 16/05/2024 508 - 1 . 2005 . 23 . 695 . 55. 2.168 . 0 . 33903941 2128 - AUZENI MARIA DA SILVA DO 496,00 § E
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1382/2024 | 03/05/2024 | 27/05/2024 |504 - 1 . 2005 . 23 . 695 . 55. 2.168 . 0 . 33901414 2316 - REJANE MARIA DA SILVA 30,00 % 6
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1704/2024 |03/06/2024 | 06/06/2024 |505 - 1 . 2005 . 23 . 695 . 55 . 2.168 . 0 . 33903099 2022 - BRUNA MARIA FERREIRA DO 964,28| % 8
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 1765/2024 |01/07/2024 |01/07/2024 {508 - 1 . 2005 . 23 . 695 . 55 . 2.168 . 0 . 33903925 138 - 14.174.499 EDINALDO JOAQUI 4.612,00 g Q
59 - 2.711.0000 Demais Transferéncias | 2650/2024 | 04/11/2024|04/11/2024 854 - 1. 2005 . 23 . 695 . 55 . 2.168 . 0 . 33901414 405 - MARIA GORETH BEZERRA DE V 360,00 5
Subtotal de Recursos Préprios 6.462,28 $0,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos 6.462,28 0,00
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1304/2024 | 02/05/2024 | 08/05/2024 (640 - 1 . 2011 . 27 . 812 .24 . 2.174. 0. 33903699 2280 - JEFERSON RODRIGO V DA SI 132,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 1305/2024 | 02/05/2024 | 07/05/2024 (640 - 1 . 2011 . 27 . 812 .24 . 2.174 . 0. 33903635 2638 - ALMIR FERNANDES DA SILVA 216,70
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo | 2531/2024 |26/09/2024 | 26/09/2024 640 - 1. 2011 .27 . 812.24 . 2.174. 0 . 33903699 2280 - JEFERSON RODRIGO V DA SI 1.225,53
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 3025/2024 |04/11/2024 | 04/11/2024 642 - 1. 2011 .27 .812.24.2.174. 0. 33904199 3002 - TAMIRES DE JESUS SILVA 100,00]
Subtotal de Recursos Préoprios 1.674,23| 0,00
Recursos Vinculados
20 - 1.700.0000 Recursos de Convénios | 3185/2024 | 02/12/2024 571-1.2008.27.813.58.1.105. 0. 44905199 3236 - COLISEUM MULTISERVICE LT 96.823,80
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 96.823,80
Total da Fungdo Desporto e Lazer 1.674,23| 96.823,80
28 - Encargos Especiais
Prefeitura Municipal de Sirinhaém
Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo | 1910/2024 |02/09/2024 | 03/09/2024 {492 - 1. 2003 . 28 . 846 . 38 . 0.5 . 0 . 32902299 51 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DE 428,73
Subtotal de Recursos Préoprios 428,73 0,00
Total da Fungao Encargos Especiais 428,73 0,00
Total de Outras Fungées 428,73 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 7.231.167,79 99.875,60
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NEOP Data emissdo|Data liquidagdao Classificagdo funcional programatica

Credor

(R$)

Valor Processado
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Pmcessa@ (§$)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS
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